

Nr postępowania: UG-RO.271.20.2022.JK

Rzeczycza, dnia 13 stycznia 2023 r.

Odpowiedź na zapytanie w zakresie wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia

Dotyczy zamówienia publicznego pn.: „Budowa odnawialnych źródeł energii na terenie gminy Rzeczycza”

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm., zwanej dalej ustawą Pzp), udziela się odpowiedzi na zapytanie Wykonawcy przesłane do Urzędu Gminy w Rzeczyczy w dniu 13 stycznia 2023 r.

Pytanie 1

Prosimy o dopuszczenie do postępowania pompy ciepła z czynnikiem chłodniczym R32.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że wymagania w zakresie pomp ciepła zostały określone w Załączniku Nr 1 do SWZ tj. Programie funkcjonalno-użytkowym oraz Załączniku Nr 15 tj. Szczegółowym opisie parametrów technicznych.

Pytanie 2

Gdy się okaże, że panele nie wejdą na wskazaną lokalizację w załączniku nr 2 do OPZ udostępnionych przez Państwa, będzie możliwość zmiany lokalizacji oraz ponownej wyceny?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż w SWZ oraz OPZ określony został zakres rzeczowy projektu, jednak zgodnie z zapisem Rozdziału III pkt. 4.3 SWZ ostateczne rozwiązania techniczne związane z montażem, lokalizacją i przyłączeniem instalacji należy dobrać na etapie projektowania.

Ponadto zapisy Rozdziału III pkt. 15 wskazują, iż z uwagi na złożoność przedmiotu zamówienia Zamawiający zaleca, aby Wykonawca przeprowadził wizje lokalne obiektów w celu oceny kosztów, ryzyka i wszystkich czynników koniecznych do przygotowania rzetelnej oferty, obejmującej wszelkie niezbędne prace przygotowawcze, zasadnicze i towarzyszące zarówno do prowadzenia robót budowlano- wykonawczych jak również przygotowania dokumentacji projektowej. Powoływanie się Wykonawcy na niezajomość przedmiotu zamówienia, wynikającą z nieprzeprowadzonej przez niego wizji lokalnej, nie będzie mogło stanowić podstawy do wzrostu wynagrodzenia Wykonawcy po podpisaniu umowy.

Wykonawca wskazuje również, że przesłanki zmiany umowy w stosunku do treści oferty opisane zostały w §16 ust.4 Załącznika Nr 14 do SWZ.

Pytanie 3

Czy moc paneli może się różnić od wskazanej w załączniku nr 2 do OPZ

Odpowiedź:

Zamawiający wskazuje, iż zgodnie z zapisami zawartymi w programie funkcjonalno-użytkowym dopuszcza się zmianę mocy poszczególnych instalacji PV ze względu na zmianę np. mocy paneli. Łączna moc zainstalowanych instalacji nie może ulec zmniejszeniu.

Na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy Pzp Zamawiający udostępnia Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami na stronie prowadzonego postępowania.